Szudziałowo, dnia 06 luty 2025 r.
Zamawiający:
Gmina Szudziałowo
ul. Bankowa 1
16-113 Szudziałowo    
           
[bookmark: _Hlk62481551]
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Utworzenie Klubu Dziecięcego w Szudziałowie realizowane w ramach środków pochodzących z Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 

Prosimy o sprecyzowanie minimalnych parametrów wykładziny pcv jaką należy wycenić w ramach zamówienia - m. in. kolorystyka, grubość, klasa użytkowa, właściwości antypoślizgowe, odporność na ścieranie itd. 

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wykładzinę przeznaczoną do zastosowania w budynkach użyteczności publicznej o podwyższonych właściwościach użytkowych. Kolorystyka sugerowana to odcienie szarości. 
Sugerujemy:
- antypoślizgowość klasy R11 
- ścieralność klasa T
- klasa trudnopalności -  Bfl-s1 oraz Cfl-s1.

Pytanie 2 

Prosimy o sprecyzowanie minimalnych parametrów sufitów podwieszanych, jakie należy wycenić w ramach zamówienia - wymiary, konstrukcja, współczynnik i klasa pochłaniania dźwięku, odporność na wilgoć, odbicie światła 
 
Odpowiedź:

Należy przewidzieć sufity podwieszane kasetonowe jako NRO, wymiar kasetonu 60/60 lub większy o podwyższonej odporności na wilgoć.
Sugerujemy:
- profil częściowo ukryty.

Pytanie 3 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź i potwierdzenie - czy okna należy wykonać z pcv czy z aluminium? Występują rozbieżności w opisach w tym zakresie. Różnica w cenie profili pcv oraz aluminiowych jest znacząca. Należy jednak zaznaczyć, że Okna ppoż wykonuje się jako aluminiowe. 
 
Odpowiedź:

Okna do sal zajęć dzieci jako z PCV, reszta stolarki zewnętrznej aluminiowa o odpowiedniej klasie pożarowej.


Pytanie 4 

Z uwagi, iż Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na użytkowanie dla całej inwestycji, prosimy o potwierdzenie, czy wycenie podlegają pochwyty i lustra dla niepełnosprawnych? Brakuje pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź:

Należy ująć pochwyty i lustro w toalecie ON. 
Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar w powyższym zakresie.

Pytanie 5 

Czy wyposażenie meblowe jest w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeśli tak prosimy o specyfikację z podaniem minimalnych parametrów do spełnienia. 

Odpowiedź:

Wyposażenie meblowe nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6 

Zgodnie z opisem do projektu jest: ŚCIANY TOALECIE ORAZ ANEKSIE KUCHENNYM WYKOŃCZONE DO WYS. MIN. 2m PŁYTKAMI ZMYWALNYMI.
Brak w przedmiarze robót, Proszę o uzupełnienie przedmiaru jeśli trzeba układać glazurę ?. 

Odpowiedź:

W toalecie można wykonać malowanie ścian spełniając warunek zapewnienia powierzchni zmywalnej i odpornej na wilgoć do wysokości 2,0m od posadzki np. przez malowanie - co zostało przewidziane w przedmiarze.

Pytanie 7 

Zgodnie z opisem projektu jest: OSŁONY NA GRZEJNIKI UNIEMOŻLIWIAJĄCE KONTAKT DZIECKU Z POWIERZCHNIĄ GRZEWCZĄ. Czy osłony grzejnikowe wchodzą w zakres przetargu, jeśli tak to proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedź:

Należy ująć osłony na grzejniki.
Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar w powyższym zakresie.

Pytanie 8 

Zgodnie z opisem jest: KURTYNY PRZECIWSŁONECZNE W OKNACH - czy wchodzą w zakres przetargu, jeśli tak to ile do jakich okien, brak w przedmiarze. ?

Odpowiedź:

Należy ująć kurtyny przeciwsłoneczne - rolety.
Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar w powyższym zakresie.

Pytanie 9 

Czy okna zwykłe mają być wykonane jako PCV białe ? (o1, o2)

Odpowiedź:

Okna zwykłe mają być wykonane jako PCV koloru białego.
Zamawiający  informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu, w następujący sposób: 

1. Sposób oraz termin składania ofert – Rozdział XVI pkt. 1 SWZ
Było:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/szudzialowo w myśl Ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 11.02.2025 r. do godziny 08:00.
Jest:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/szudzialowo w myśl Ustawy Pzp. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 13.02.2025 r. do godziny 08:00.

1. Termin otwarcia ofert – Rozdział XVII pkt 1 SWZ
Było:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2025 r. o godz. 08:05 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie, a następnie otwarcie ofert.
Jest:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.02.2025 r. o godz. 08:05 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie, a następnie otwarcie ofert.

1. Termin związania ofertą – Rozdział XIII pkt 1 SWZ
Było:
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 12.03.2025 r.
Jest:
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 14.03.2025 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.
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